
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 5 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,98

2 9 10003095795 KUCZYŃSKI  Kamil ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
3 58 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN
4 45 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
5 3 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 16 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

7 62 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

Bieg 2

1 7 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10,36

2 1 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 60 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

4 13 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 8 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 12 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-13
1 45 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 10,95
2 12 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
3 16 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
4 3 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 8 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
6 13 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
7 62 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

Bieg o miejsca 1-6
1 1 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,72
2 7 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
3 9 10003095795 KUCZYŃSKI  Kamil ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
4 58 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN
5 60 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
6 5 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

WYNIKI
KEIRIN  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
1 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI
7 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

II WICEMISTRZ POLSKI
9 10003095795 KUCZYŃSKI  Kamil ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 58 10010850644 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

5 60 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

6 5 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

7 45 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

8 12 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

9 16 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

10 3 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 8 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

12 13 10056383555 DĄBROWSKI  Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

13 62 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

MĘŻCZYŹNI OPEN

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021


